
Čtenářský deník
Co
Proč
Jak



Čtenářský
deník



Čtu, protože ...

Čtu raději knihu, která je tenká - tlustá
Čtu raději nahlas - potichu

Nejraději čtu:

Knížku, kterou budu číst si vybírám podle:

Moje nejoblíbenější místo na čtení

Když dočtu knížku, tak ...

časopisy romány
sci-fi

noviny encyklopedie

příběhy
komiks detektivky

smsky
fantasy básničky

pohádky vtipy
učebnici

dobrodružnou knihu

o zvířatech
horor

o historii

Když mě knížka nebaví, tak ...

Kniha mě rozesměje, když
Kniha mě rozpláče, kdyžKniha mě rozzlobí, když

Já, kniha a čtení



To, že umím číst se mi hodí, když ...

Ve čtení a s knihami bych chtěl jednou zvládnout

Na kterém nejzajímavějším místě,jsi četl, nebo jsi viděl někoho číst?

Já, kniha a čtení

Moji rodiče čtou:



Do jaké míry, jsi byl spokojený s
tím, jak kniha skončila?

Vyber si alespoň 1 z otázek a napiš odpověď.

Která postava z knihy se ti podobá? V čem?
Chtěl bys s některou postavou kamarádit? Proč?

Kdo se zachoval v příběhu nejhůř? Proč?

Zápis o knize

Autor

Název knihy

Dobrovolné
Počet stran: Žánr: Čas:

Další knihy od autora:
Knihu jsem dočetl: celou / jen do strany........ protože........................................................................................................

Ilustrátor

Velmi spokojený

Proč to tak bylo? :

Velmi nespokojený



Jak ses cítil při čtení knihy?

Vyber si alespoň jednu z otázek a napiš odpověď.

Chtěl bys s některou postavou kamarádit? Proč?
Kdo se zachoval v příběhu nejhůř? Proč?

Popiš, jak se postava v příběhu cítila. Kdy to bylo a proč?

Zápis o knize

Autor

Název knihy

Dobrovolné
Počet stran: Žánr: Čas:

Další knihy od autora:
Knihu jsem dočetl: celou / jen do strany........ protože........................................................................................................

Ilustrátor

Proč to tak bylo?:



Volné místo na poznámku nebo obrázek ke knize.

Vyber si alespoň 1 z otázek a napiš odpověď.

Kdo se zachoval v příběhu nejhůř? Proč?
Popiš, jak se postava v příběhu cítila. Kdy to bylo a proč?

Kterou postavou bys chtěl být? Proč?

Zápis o knize

Autor

Název knihy

Dobrovolné
Počet stran: Žánr: Čas:

Další knihy od autora:
Knihu jsem dočetl: celou / jen do strany........ protože........................................................................................................

Ilustrátor



Do jaké míry, jsi byl spokojený s
tím, jak kniha skončila?

Vyber si alespoň jednu z otázek a napiš odpověď.

Popiš, jak se postava v příběhu cítila. Kdy to bylo a proč?
Kterou postavou bys chtěl být? Proč?

Co bys udělal jinak nebo stejně jako postava z příběhu?

Zápis o knize

Autor

Název knihy

Dobrovolné
Počet stran: Žánr: Čas:

Další knihy od autora:
Knihu jsem dočetl: celou / jen do strany........ protože........................................................................................................

Ilustrátor

Velmi spokojený

Proč to tak bylo? :

Velmi nespokojený



Jak ses cítil při čtení knihy?

Vyber si alespoň 1 z otázek a napiš odpověď.

Kterou postavou bys chtěl být? Proč?
Co bys udělal jinak nebo stejně jako postava z příběhu?

Jsi novinář. Na co by ses zeptal postavy. Jaké a jak by asi odpověděla?

Zápis o knize

Autor

Název knihy

Dobrovolné
Počet stran: Žánr: Čas:

Další knihy od autora:
Knihu jsem dočetl: celou / jen do strany........ protože........................................................................................................

Ilustrátor

Proč to tak bylo?:



Volné místo na poznámku nebo obrázek ke knize.

Vyber si alespoň 1 z otázek a napiš odpověď.

Co bys udělal jinak nebo stejně jako postava z příběhu?
Jsi novinář. Na co by ses zeptal postavy. Jaké a jak by asi odpověděla?

Jaký dárek by potěšil postavu z příběhu? Proč?

Zápis o knize

Autor

Název knihy

Dobrovolné
Počet stran: Žánr: Čas:

Další knihy od autora:
Knihu jsem dočetl: celou / jen do strany........ protože........................................................................................................

Ilustrátor



Do jaké míry, jsi byl spokojený s
tím, jak kniha skončila?

Vyber si alespoň 1 z otázek a napiš odpověď.

Jsi novinář. Na co by ses zeptal postavy. Jaké a jak by asi odpověděla?
Jaký dárek by potěšil postavu z příběhu? Proč?

Napiš pro postavu z knihy nějaké ocenění?

Zápis o knize

Autor

Název knihy

Dobrovolné
Počet stran: Žánr: Čas:

Další knihy od autora:
Knihu jsem dočetl: celou / jen do strany........ protože........................................................................................................

Ilustrátor

Velmi spokojený

Proč to tak bylo? :

Velmi nespokojený



Jak ses cítil při čtení knihy?

Vyber si alespoň jednu z otázek a napiš odpověď.

Jaký dárek by potěšil postavu z příběhu? Proč?
Napiš pro postavu z knihy nějaké ocenění?

Napiš reklamu na postavu z knihy. Co umí? V čem vyniká?

Zápis o knize

Autor

Název knihy

Dobrovolné
Počet stran: Žánr: Čas:

Další knihy od autora:
Knihu jsem dočetl: celou / jen do strany........ protože........................................................................................................

Ilustrátor

Proč to tak bylo?:



Volné místo na poznámku nebo obrázek ke knize.

Vyber si alespoň 1 z otázek a napiš odpověď.

Napiš pro postavu z knihy nějaké ocenění?
Napiš reklamu na postavu z knihy. Co umí? V čem vyniká?
Jak vypadá hlavní postava z knihy? Popiš jí nebo nakresli.

Zápis o knize

Autor

Název knihy

Dobrovolné
Počet stran: Žánr: Čas:

Další knihy od autora:
Knihu jsem dočetl: celou / jen do strany........ protože........................................................................................................

Ilustrátor



Do jaké míry, jsi byl spokojený s
tím, jak kniha skončila?

Vyber si alespoň 1 z otázek a napiš odpověď.

Napiš reklamu na postavu z knihy. Co umí? V čem vyniká?
Jak vypadá hlavní postava z knihy? Popiš jí nebo nakresli.

Chtěl bys mít nějakou postavu za sourozence? Proč?

Zápis o knize

Autor

Název knihy

Dobrovolné
Počet stran: Žánr: Čas:

Další knihy od autora:
Knihu jsem dočetl: celou / jen do strany........ protože........................................................................................................

Ilustrátor

Velmi spokojený

Proč to tak bylo? :

Velmi nespokojený



Jak ses cítil při čtení knihy?

Vyber si alespoň 1 z otázek a napiš odpověď.

Jak vypadá hlavní postava z knihy? Popiš jí nebo nakresli.
Chtěl bys mít nějakou postavu za sourozence? Proč?

Kam bys pozval postavu u knihy? Co bys jí ukázal ve městě?

Zápis o knize

Autor

Název knihy

Dobrovolné
Počet stran: Žánr: Čas:

Další knihy od autora:
Knihu jsem dočetl: celou / jen do strany........ protože........................................................................................................

Ilustrátor

Proč to tak bylo?:



Volné místo na poznámku nebo obrázek ke knize.

Vyber si alespoň 1 z otázek a napiš odpověď.

Chtěl bys mít nějakou postavu za sourozence? Proč?
Kam bys pozval postavu u knihy? Co bys jí ukázal ve městě?

Jaké jsou kladné vlastnosti hlavního hrdiny?

Zápis o knize

Autor

Název knihy

Dobrovolné
Počet stran: Žánr: Čas:

Další knihy od autora:
Knihu jsem dočetl: celou / jen do strany........ protože........................................................................................................

Ilustrátor



Do jaké míry, jsi byl spokojený s
tím, jak kniha skončila?

Vyber si alespoň 1 z otázek a napiš odpověď.

Kam bys pozval postavu u knihy? Co bys jí ukázal ve městě?
Jaké jsou kladné vlastnosti hlavního hrdiny?
Která postava z knihy se ti podobá? V čem?

Zápis o knize

Autor

Název knihy

Dobrovolné
Počet stran: Žánr: Čas:

Další knihy od autora:
Knihu jsem dočetl: celou / jen do strany........ protože........................................................................................................

Ilustrátor

Velmi spokojený

Proč to tak bylo? :

Velmi nespokojený



Jak ses cítil při čtení knihy?

Vyber si alespoň 1 z otázek a napiš odpověď.

Jaké jsou kladné vlastnosti hlavního hrdiny?
Která postava z knihy se ti podobá? V čem?

Chtěl bys s některou postavou kamarádit? Proč

Zápis o knize

Autor

Název knihy

Dobrovolné
Počet stran: Žánr: Čas:

Další knihy od autora:
Knihu jsem dočetl: celou / jen do strany........ protože........................................................................................................

Ilustrátor

Proč to tak bylo?:


